
Ред. 

број

Телефонски 

број

Број на фискална сметка, 

датум и време на купување 

(содржина на испратената 

СМС порака) 

Датум на 

испраќање на 

СМС пораката

Тип на награда

1 07X2892XX #0202 06.01 14:11 06.01.2025 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

2 07X2388XX #0089 04.01 11:50 09.01.2025 Апарат за пица ARIETE Party time АР909

3 07X4394XX #0109 03.01 14:49 03.01.2025  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1972 

4 07X2912XX #0188 02.01 16:46 04.01.2025  Апарат 3 во 1 ARIETE Party time АР1973

5 07X4554XX #0074 06.01 11:49 07.01.2025
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

6 07X3574XX #0068 09.01 10:36 09.01.2025
Апарат за палачинки ARIETE Party time 

АР202

7 07X8068XX #00000027 09.01 21:05 09.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

8 07X3910XX #0193 06.01 12:19 06.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

9 07X3442XX #0468 04.01 20:46 04.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

10 07X3390XX #0169 18.12 13:33 08.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

11 07X5374XX #0194 04.01 14:41 04.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

12 07X9453XX #0112 03.01 11:54 03.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

13 07X4533XX #0160 08.01 18:23 08.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

14 07X6804XX #0104 03.01 13:38 04.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

15 07X5058XX #0004 06.01 13:59 08.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

16 07X4080XX #0115 03.01 13:36 04.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

17 07X2439XX #0243 04.01 12:00 04.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

18 07X8043XX #0187 20.12 14:07 04.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

19 07X9677XX #0045 04.01 15:00 05.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

20 07X5829XX #0297 09.01 15:19 09.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

21 07X4341XX #0038 05.01 12:57 05.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

22 07X4076XX #0118 06.01 12:58 06.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

23 07X7462XX #0534 04.01 19:43 06.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

24 07X3645XX #0021 04.01 10:31 04.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

25 07X4068XX #0111 03.01 12:55 03.01.2025 Пакет Жито Лукс производи

26 07X4079XX #0035 04.01 10:31 04.01.2025 Пакет Жито Лукс производи
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